



Autohuset Rentemestervej ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 34730520

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Rasmus Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autohuset Rentemestervej ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 34730520

Stiftelsesdato: 06.11.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rasmus Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom.

Årets resultat blev et overskud på 496 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		687.236	571.052
Af- og nedskrivninger		(53.699)	(53.699)
Driftsresultat		633.537	517.353
Andre finansielle indtægter	1	5.204	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.620)	(43.413)
Resultat før skat		636.121	473.940
Skat af årets resultat	3	(140.523)	(123.766)
Årets resultat		495.598	350.174
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Overført resultat		45.598	350.174
Resultatdisponering		495.598	350.174

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		3.156.014	3.209.713
Materielle aktiver	4	3.156.014	3.209.713
Anlægsaktiver		3.156.014	3.209.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.640	573
Tilgodehavender		4.640	573
Likvide beholdninger		575.013	467.182
Omsætningsaktiver		579.653	467.755
Aktiver		3.735.667	3.677.468

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.451.511	2.405.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Egenkapital		2.981.511	2.485.913
Udskudt skat		146.830	135.771
Hensatte forpligtelser		146.830	135.771
Deposita		193.908	175.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.730	63.220
Gæld til associerede virksomheder		3.833	497.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.620	154.484
Skyldig skat		91.464	59.846
Anden gæld		124.771	104.856
Kortfristede gældsforpligtelser		607.326	1.055.784
Gældsforpligtelser		607.326	1.055.784
Passiver		3.735.667	3.677.468

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.405.913	0	2.485.913
Årets resultat	0	45.598	450.000	495.598
Egenkapital ultimo	80.000	2.451.511	450.000	2.981.511

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.204	0
	5.204	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	32.715
Renteomkostninger i øvrigt	2.620	10.698
	2.620	43.413

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	129.464	93.846
Ændring af udskudt skat	11.059	29.920
	140.523	123.766

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.764.601
Kostpris ultimo	3.764.601
Af- og nedskrivninger primo	(554.888)
Årets afskrivninger	(53.699)
Af- og nedskrivninger ultimo	(608.587)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.156.014
